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[3] - O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 201?-yi1 25-aprefdagi pe-2925-son qarori asosrda.
[4] - o\zbekiston Respublikasi Vazirfar Mahkanasining 2018-yil 2-iyundaqr 41f-son qarori asosida.
[5]- O'zbekiston Respubfikasi Prezidentinlng 2018-yrI 14-naydagi pO-3726-son qarorl asosroa.
[ 6] - O'zbekiston Respublikasr Prezidentining 2019-yi1 26-fevratdaga PQ-42I2-san qarori asoslda .

[7] - O'zbekiston Respublikasi Prezidentrning 2019-yi1 22-apreldagl PQ-4296-son qarori asosida.
[8]- O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkanasining 2a20-y\I 23-iyundagr 402-son qarori asosrcla.
[9]- O'zbekiston Respublikasl La'lim tashk-iloLlarLga qabul qilrsh oo'yicha da\'ar komrssiyas'nr.g

2023-yiI 1-iyuldagi 2l-1-son bayoni asosida.
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56/1 63

ndagi PQ-4315-son qarorl asosiCa,,Temurbekfar makLaci,,
i- qo,shimcha ballar ko,rinishda imtiyoz beriLadi
eldagL pe-2925-son qarori ascsida.
I 2-lyundagi 41f-son qarori asosida.
dagi PQ-3126-son qarori asosfoa
raldagi pe-4212-son qarori asosrda.
eldagi pQ-4296-son qarori asosida.
I 23-iyundagi 402-son qarori asosida.
qilish bo.yicha davlat komissiyasin.ing
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53
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55

56
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6)

62

63
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92

93
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95
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98

99

r00

l0l
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ILXOMOV DAVRONBEK SIIUHRATBEK O'G'LI

XOLBEKOV JASURBEK AKBAR O'C'LI

ERCASHEVA FIRUZABONU MUROD ION QIZI

SHIRINBOYEVA KLARA SADRIDDIN QIZI
A1'A]ANOVA SAYYORA ATABEK QIZI

ISMOILOVA SHAXZODA SI IERXON QIZI

ALIQULOV XUSNIDDIN XAYITBOY O'C'LI

O-TAQUI-OVA MAXFUZA BAHODIR QIZI

MAMMATAN4INOVA XOLISA ERKIN Q]ZI

PARDAYEV JAVOXIR MANSUR O'G'LI

SALAYDINOV ZAFARJON ZOXID O C'L]

MURODXO'JAYEVA E'ZOZA YAXYO QIZI

] ABDUJABBOROVA MADINA DILMUROD QIZI

ERGASHEV SAMANDAR SAYFULLA O'G']-I

QURVONNAZAROVA MARJONA AZIMBOY QJZI

NARXANOV SIROIBEK MATCHAN O.G.LI

ABDUHOLTQOV ABDUT-t,AJON ODILJON O'C'Ll

] ISAMOVA ZAXRO BAX'IIYOR QIZI
RASUI-OV SARDOR AI-ISLIER O'G'LI

ABDUMANNONOV ISLOM ION AtsDI.JMUI-OI-I; O C.LI

YUSUPOVA IVIUYASSAR IBROIIIM Q]ZI

SULAYIVIONOV XUSNN SHAVKA.I O.G.LI

RAMANBI]RDIYEVA NAFISA NIYAZMUXAMMAD QIZI

SIIARIF'OVA MAVI-UDA RUSTAM QIZ]

ABDUG'OFUITOVA MAL] KA XABIBULLA QIZI
AVAZXONOVA C}IAROS SAIDVALI Q]ZI

OZODOVA DII,OROM AZAMA-I QIZI
ABDURASUI-OV AZIZ USAITOVICFI

lvlAXlvlADlYOROV ABBOS UKTAM O'C' Ll

IKRAMOVA UMIDA YOQUBJON QIZI

OMONOVA DURDONA ERKIN QIZI

ruRABOYEVA XAYOTXON II-}ION,1JON QIZ]

MIRZAYEVA PAR]ZODA I:AXRIDDIN QIZI
NODIROVA ZEBOBONU AXROR QIZI

IVIANNOPOV ]BROXIM BAXTIYOR O'G'LI

SUVONQULOVA SEVINCH FARXODJON QIZI
OMONOVA STIORA OLIM QIZ]

] xevz,+veve o'c'rLoy MUZAFFAR eTzr

i SHARIPBOYEV ASADBEK UMIDBEK O'G'LI

i ,rxv,a.oroNove RoBlyA A'zAMJoN erzl
SHUXRATOVA MUSLIMA SHERZOD QIZI

MEXROJQULOV ASOMIDDIN MADAMIN O'G'LI

KIMSANOVA RUXSHONAXON FOZI UON QIZI
YOQUBOVA YULDUZ QAXRAMON QIZJ

MAMATOVA LAYLO TO'XTABOY Q]ZI
YUSUFJONOVA ZULXUMOR YUNUSJON QIZl
NURITDINOVA NIGINAXON AZIMJON Q17-I

NURIDDINOVA MOHLAROY]M NURI DD]NOVNA

BERDIQULOVA FERUZA ISLOMQUL QIZI
DII-MURODOV TOXIR ERKIN O'C'LI

JAMOLOV MIRAZII\4 SOBIR O'G'LI
RASULEVA SORAXON ZUKRULLAYEVNA

DEI'IQONBOYEVA DILOROM HAYDAIT QIZI

25 08 2023
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2O23-yIL TEST sINov NATI,TALARI QAYDNoI',ASI

TA'LIM MUASSASASI: 337. TOSHKENT KIMrO-TE)oIOLoGIYA INSTITUTI
TA,LIM SHAKLI: KIJNDUZGI TA'LIM TILI: o.zBEK TEST KODI: 1O1O

TA'LIM YO'NALISHI: 60720100-OZIQ-OVQAT TEXNoIoGIYASI (MAHSULoT TURLARI BoTYICIIA)
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Izoh: l1l- O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yi1 28-iyundaqi pe-4315-son qarori asosida ',Temurbekfar maKiabi',
hif : -r.---h: 

. 
--i^- ^\-t rF:urL-tL'jlr..drlgd Q ztdrr -u pfdgan oatlarnlng e, shrncha bal-Iar ko'rinisho. imilyoz berr L-d_.

f3l- O'zbekiston Respublikasj Prezidentining 201?-yi-L 25-apreldag- PQ-2925-sor qarori asosrda.
l4l- o'zbekiston Respubfikasi Vazirlar MahKamasining 2018-yiI 2-iyundagr 41?-son qarorr asos-ida.
f5l - O \zbekiston Respubl-ikasi Preziden!ining 201 8-yi1 I4-naydagi PQ-3726-son qarori asosroa.
| 6l .- o'zbekiston ResPublikasi Prezidentininq 2019-yi1 25-fevraldagi PQ-A2Iz-san garori asosida.
[7] - O\zbekiston Respubfikasi Prezidentining 2019-yil 22-apreldagi PQ-4296-son qarori asosida.
f8l- o'zbekisLon Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2020-yiI 23-iyundag.L 402-son qarorr ososida.
[9]- O'zbekiston Respublikasi ta'Iim tashkilotlariga qabul qilish Do'yicha davl.u komrssiyas'njng

2423-yrL 1-iyuldagi 27-1-son bayoni asoslda.
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2O23-ytL TEST SINOV NATr.rAr,ARr QAYDNOM\Sr
TA'LIM MUASSASASI: 337. TOSHKENT KIMYO-TE)C{OLOGIYA INSTITUTI

TA'T,IM SHAKLI: KTJNDUZGI TA'LIM TIT,T: o'zBEK TEST KODT: 1o1o
TA'LIM YO'NALISHI: 60720100-ozrQ-OVQAT rExNoLocryASI (l"rAHsULoT TURLART Bo\yrcrrA)
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TASDI

Abituri)'ent famil iyasi.
ismi. otasining ismi

BURIJONOVA FERUZA FAI IIiIDDtN QtZl
. UMIROVA ZEBO BURXON QIZI

i c'oFURovAsEVtNcH eoDl{JoN elzt
ORTIQBOYEV DONIYORBEK IBROHIM O.C'Lt

IMOMOV SAlDAKROMXO'JA ULUG'XO'JA O'G'LI

JUMABEKOVA RUSHONA VALI QIZI

MIRZAOLIMOVA YOQUTXON DII-MUROD QIZI
ERCASHOVA SEVJNCH ULUG'BEK Q]ZI
MAXKAMOVA XALIDA ABDUMANNAB QIZI

] MURTAZAYEVA DILNOZA FURQAT QIZI

I esotvontoovn SEVINCH AKMAL erzl
I ABDUN4A IDOV ABDUAZIM XUSAN O.C,Ll

I I]ARATOVAANORABONU BAHROM QIZI
MIRSODIQOVA RUHSORA USMONJON QIZI

I QOD]ROVA SEVINCH ERMAMAT QIZI
I ASRORXO'JAYEVA NARCIZAXON ANVAR Ql21

i SUYUNBOYEV ABDUXALIL FARXOD O.C.L1

I uzoqovn voun tuR Fozrl etzr
JUMAKOV JASURBEK MIRAXMAT O.C.LI .
NE'MATOV O'KTAMJON ALI O.G'LI

MALIKOV S}IAHZOD QAI-IRAMON O G.LI

XOLMIRZAYEVA MADINA SI.IERBOBO QIZI
IBROIMOVA NILUT-AR AKIV1AL Q]ZI

YAKUBOVA SANOBAR MIRALI Q]ZI

BOQIYEVA FAYOZA I.Jt,UG'BEK QIZI
ALIMOVA JASMINAXON ASKAR QIZI
YULDOSHOVA MAT ILTNA BAI.IODIR QIZI

QUTTIBOYEVA ROBIYA ALISHER QIZI
ABDURMOQOV MAXMUD.ION SI IUXRAT O'G.LI

ESONBOYEVA MOHINUR DILMUROD QIZ]
RAYIMJONOVA DURDONA ZOKIRJON QIZI
G.AFUITOVA MALIKA G'ULOMJON QIZI
TURSUNBOYEV BUNYODBEK XAYRULLO O'G'LI

BOZOROV TEMUR NODIRJON O'C'LI
BAXTIYOROVA ZIYODA IXItYOR QlZl
PULATOVA DURDONAXON DAVRON BEK QIZI
XAKIMOVA XURSANOY ISMOIL QIZI
ABDUKODIROVA MEHR]NISO NORQUL QIZI
ASATOVA AYGERIM JAMOLIDDIN QIZI
RASULOVA CHAROS RAVSHANBEK QIZI
ABDURAXMONOVA MADINABONU MIRZOXID Q]ZI
MADIRIMOVA NOZIMA ATABEK QIZI
lSROILOV ABDULBORIY ABDUG'ANI O' C'LJ

xAM ROQULOV I SLOM tON C,ULOMJONOVICLl

U BAYDULLAYEVA GULZODA SAYDULLLA QIZI
OZODOVA NAFOSAT YARASHBOY QIZI
RUSTAMOVA MELIRINISO FARHOD QIZI
XOLMATOVA AYSEM RAVS HANO\'}.JA

ASII.OROV DILSHOD DILIV1UROD O C.I,I

NAIMIDDINOVA MUKARRAM ALI.ION QIZl
YULDASHBAYEVA HUSNORA ALISHER QIZI
ABDULXAMIDOV ABDULAZIZ ABDUXAL]L O'C'I,I
UMURZOQOVA DIYORAXON SIIUXRAT QIZ,I
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25.08 2023

28-iyundagi pe-4315-son qarori asosida,'Temurbekfar naktacl
oridagi go,shimcha ballar ko,rinishda rmr:iyoz beriladi.
25-apreldagi pe-2925-son qarori asosrda.
018-yi1 2-iyundagi 411-son qarori asosida
14-maydagl pe-3726-son qarori asosida.
26-fevraldagi pe-4212-son garorr asosrda
22-apreldaqi pe-4296-son qaror.i asosida.
020-yi1 23-iyundagi 402-son qarori asoslda.
qabul qillsh bo'yicha davlat konissiyasrning
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TA'L]M I4UASSASASI: 337. TOSHKENT K]MYO-TE)CIOLOGIYA INSTTTUT]

TAILIM SHAKLT: KUMUZGI TA'LIM TILI: O'ZBEK TEST KODII 1O1O

TA' LIM YO 'NALISHI : 6072010o-OzIQ-ovQAI IExNoLocIYASI (WSULOT TI'RLARI Bo'vIclIA)

TAS DIQLANGAN

r56

t57

158

159

160

t6l
t62
t63

164

t65

166

167

168

169

r70

171

t72

t73

t'74

175

176

177

178

179

180

t8l
182

t83

r84

t85

r86

I87

188

189

190

t9l
t92

193

194

r95

196

t97

198

t99

200

201

202

203

204

20s

206

207

208

MADIXONOV NURSUL'IONXON NURI DDINOVICH

NURITDINOVA SEVARA SAYFUTDiN QIZI

SOBIROVA C}IAROS JAMSIIID QIZI

AZZAMOVA.O G',tLOY BAX'ftYOR QIZI
OCF]ILOV UMIDJON SFIERALI O'G'LI

O' ROZALIYEV KAMRONBEK BAFIROM O'C' LI

ISMAILOVA. MADINA NO'MONJON-QIZI

ERMATOVA OYCHEIIRA AKROM QIZI

TURAMURODOV NAJMJON NIZOM ION O'C'LI

SARATONOVN NAZILA SUYUN QIZI

JUMANAZAROVA MOHICUL YO.LDOSH QIZI

NlIRZAYAQUBOV JAVI-ONBEK O'TKIR O.G'LI

IOVLIYEVA MADINA QULMUROD QIZI

XAYITOVA INTIZOR ]KROMBOY QIZI

ABDURAXIMOVA SI'IAXLO MUSLUMON QIZI
XASANBOYEVA DI LRABO XABlBULLA QIZI

FOZ]LOV JO ]{ABI]K JAXONGIR O.G.LI

ABDUG'OFUROV DAVRONJON FARXOD ION O.C.LI

SUL-IONOVA SADOQAT ZOKIR QIZI ..
SAYDAI,IYEVA MUXLISA MUSI-OFA Q]ZI

ZIKRILI,AYEVA SARVINOZ KOMILION Q]ZI

JO.RAYEVA SAODAT XASAN QIZI

XO'JAYOROVA ASAL SI]AVKAT QIZI

sulToNov tBRot'ilM QAIIRAMON O C'Ll

MIRZAKARIMOVA DILOBAR SI'IAVKAf QIZ]

IBRAXIMOVA SOIJIBA OI-OBEK QIZI
BECALIYEVA LAYLO ABDULAZIZ QIZI
ABDUKARIMOVA NOZ]MA KOMIL.ION QIZI

RAVSI-IANOVA SEVA RA ADDURASUL QIZI

I ABDURAIMOVA RUXSHONA AKBAR Q]ZI

SHOYMARDONOVA HILOLA ABDURAXIIM QIZI
ISOQOVA MAHLIYO QAXRAMON QlZI

] Nnstvevn sannrNA FAYZULLo erzr
ABDUBOQIYEV SALIMJON XALI MJON O'C.LI

RO'ZIBOYEVA MASHHURA SHERMAT QIZI

i SHOMAHAMMADovA oRzlcuL ucHer.JN erzl
j velsunova re,zrLAT RUSTAM elzr

J n,+serove owrsA ABDUG'AFFoR erzi
SAIDOVA MAD]NABONU FURQAT QIZI

i AZIIVIJONOVA ODINA JO'RABEK QIZI

I XOLMIRZAYEVA MAFIUNA XAMDAM QIZI
SIJOQOSIMOV XASAN SHOMAQSUD O C'LI

SAIDAKBAROVA KAMOLAXON IAMOLlDDIN QIZI
NO.MONOV BOBIRJON MA'RUFJON O'C LI

NIYATOVA RISOLAT YANGIBOY QIZ]

XAMIDOVA N4AFTUNA 
-IOXIR 

QIZI

ISI\4ATULLAYEVA DURDONA TURG'UN QIZI

RAXMATJONOVA LOLA MUROD QIZI .
XAK]MOVA MUHAYYO IvIUROD QIZI
AHMEDOVA ROBIYA BAXTIYOR QIZI
OMONOV OTABEK KURBONALI O'C LI

HUSANOV ZOI]IRBEK ISLOM ION O.G.LI

YULDASHEVA SEVINC]-I SAYDULLA QIZI
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lzoh: lll- O'zbekiston RespJblikasi PrezidenLrring 20I9-Vil 28-iyundagr PQ-4J 5-son qarori asosio. "Terrrb-k1." -.{.. :
bitiruvchi-ariga o'zIari to'p-agan ballarninq 1t 'oizt miqdor-Ldagi qo'shimcha baIIar ko'rinishda -nL-yoz beri laoi.

f3l- O\zbeklston Respublikasi Prezidentining 201?-yi1 25-apreldagi PQ-2925-sao qarori asosida.
l4l - O'zbeklston ResPubtikasi Vazrrfar Mahkanasining 2018-yi1 2-lyundagi 41f-son qarori asosrCa.
[5]- O'zbekiston Respublikasi PrezidenLining 2018-yi1 1a-maydagr PQ-J126-son qarori dsosroa.
[5]- O\zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yi1 26-fevraldagi PQ-4212-son qarorr asosida.
[7]- O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yi1 22-apreldagi PQ-4296-son qarorl asosida.
I8l- O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamas-tning 2A2A-yiI 23-lyundagi 402-son qarori asosiod.
[9]- O'zbekiston Respublikasi La'Iin LashkiloLlariga qabul qjlish bo'yrcha ddvIaL komissryasrninq

2023-y\I 1-lyuldagi 2f-1-son bayoni asosida.

Abituriyent familiyasi-
isrni, otasining ismi
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2O23-YIL TEST SINOV NATI!'AI,ARI QAYDNOI4ASI
TA.LIM MUASSASASI: 337, TOSHKENT KIMYO-TE)o{OToG]YA INSTITUTI

TATLIM SHAKLT: KUNDUZGI TA'LIM TILI: O'ZBEK TEST KODI| 1O1O
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T/r Abituriyent famil iyoi,
isrni, otroining ismi
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EVATOV MUXRIDDIN HUSNIDDIN O'G'LI

QORABEKOVA DILDORA RAI{MONQUL QIZI
BAHROI\4OVA SABINA INOMJON QIZI
YULDASHEVA AZIZA ALISHER QIZI

QODIRJONOV HABIBULLO JAMSHID O.G'LI

OBlDOV MURODJON RUSTAM O'G'LI
RO'ZMETOVA MAFTIJNA QT,'RAMBOY QIZI
SUYTNOVA GULSEVAR BOYMUROD Q]ZI

QOD]RALIYEVA ORZIGUL NURULO QIZI
BOTIRBEKOVA ELMIRA YERMEK QIZI

QAHHOROV SHOHRUI.I SHUHRAT O.G'LI

JUMANOVA GULAYNA URINBASAR QIZI
ISMATILLOYEVA DILNOZA ILYOS QIZI
AXMEDXO']AEVA XUSNORAXON MUXTOR QIZI
BERKINBOYEV MIR IALOL RAXMAI'ILLAYDVICI I

UMIRZOQOVA SEVARA SIJARIFJON QIZ]
RAXMONOVA DILRABO MARATOVNA

ZARIFBOYEVA MADINA NABIJON QIZI
MAMADIYOROVA NURZIFA SANJAR QIZI .
SFIERMATOVA MARHABO XOLMUXAMMA; QIZI
SIROJIDDINOVA MUXL]SA ISOMIDDIN QIZI
BOZOROVA O'G'ILOY ABDUVAYIT QtZt
TO'YCHIYEVA ZULFIYA ZOKIR QIZI
ORTIQOVA SLIAXNOZA SHERAI,I QIZI
TOSHBOYEVA IRODA MAMARAYIM QIZI
TlLLAYEVA ZUXRA RAJABBOY QIZI
OMONOVA DIYORA HUSAN QIZI
ARIPOVA GULZTRA SERIK QIZI
SOADATOVA SABR]NA QAYUM Q]ZI
ERGASHOVA ZARNICOR ABDUSATTOR QIZI

NIZOMIDDINOVA ROBIYA MURODJON QlZI
ERGASHEV BEHRUZBEK MA'RUF O'G'LI

QUZIYEVA SAXNUR MURADULLA QIZI
RUSTAMOVA DILNOZA XAYRULLA QIZI
RUSTAMOVA DILNOZA ALISHER QlZI
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